АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.  2014

                                     №  533
Нижняя Салда

Об утверждении плана осуществления
Финансовым управлением администрации городского округа
Нижняя Салда полномочий по контролю

в финансово-бюджетной сфере на II полугодие 2014 года
Во исполнение статей 157, 266, 270 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 8 Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда, утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/8 (с изменениями от 26.01.2012 № 62/3), пунктом 3 Положения о Финансовом управлении администрации городского округа Нижняя Салда, утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 21.10.2010 № 43/5 (с изменениями от 20.10.2011 № 58/7), в целях совершенствования осуществления Финансовым управлением администрации  городского округа Нижняя Салда полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить план осуществления Финансовым управлением администрации  городского округа Нижняя Салда полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере  городского округа Нижняя Салда на II полугодие 2014 года (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
523-П
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления администрации городского округа Нижняя Салда Муркину Т.А.
Глава администрации

городского округа                                                                              С.Н. Гузиков
	Утвержден постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 28.05.2014 № 533 «Об утверждении плана осуществления Финансовым управлением администрации  городского округа Нижняя Салда полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере  городского округа Нижняя Салда на II полугодие 2014 года»

ПЛАН

Осуществления Финансовым управлением администрации городского округа Нижняя Салда полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере на II полугодие 2014 года

	№

п/п
	Тема проверки
	Субъект проверки
	Срок проведения проверок

	1
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2013 год
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивно-оздоровительный комплекс»
	июль

	2
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2013 год
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 44  «Солнышко»
	сентябрь

	3
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности за 2013 год
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 40 «Калинка»
	ноябрь